

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte
Fundo Municipal De Assistência Social De Água Azul Do Norte
Registro de Preços Eletrônico - 074/2021

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: URNA INFANTIL ANJINHO 0,80 CM COM SERVIÇO SIMPLES
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.016,67
Valor Final: 900,00
Valor Total: 18.000,00
Adjudicado em: 16/11/2021 - 14:56:21
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FUNERARIA CRISTO REI EIRELI (16.869.412/0001-00)
Modelo: URNA INFANTIL ANJINHO 0,80 CM

Item: 0002
Descrição: URNA INFANTIL ANJINHO 1,20 CM COM SERVIÇO SIMPLES
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.113,33
Valor Final: 930,00
Valor Total: 18.600,00
Adjudicado em: 16/11/2021 - 14:56:21
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FUNERARIA CRISTO REI EIRELI (16.869.412/0001-00)
Modelo: URNA INFANTIL ANJINHO 1,20 CM

Item: 0003
Descrição: URNA INFANTIL ANJINHO 1,40 CM COM SERVIÇO SIMPLES
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.146,67
Valor Final: 950,00
Valor Total: 19.000,00
Adjudicado em: 16/11/2021 - 14:56:21
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FUNERARIA CRISTO REI EIRELI (16.869.412/0001-00)
Modelo: URNA INFANTIL ANJINHO 1,40 CM

Item: 0004
Descrição: URNA INFANTIL ANJINHO 1,70 CM COM SERVIÇO SIMPLES
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.703,33
Valor Final: 1.500,00
Valor Total: 30.000,00
Adjudicado em: 16/11/2021 - 14:56:21
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FUNERARIA CRISTO REI EIRELI (16.869.412/0001-00)
Modelo: URNA INFANTIL ANJINHO 1,70 CM

Item: 0005
Descrição: URNA INFANTIL ANJINHO 1,00 CM COM SERVIÇO SIMPLES
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.083,33
Valor Final: 1.000,00
Valor Total: 20.000,00
Adjudicado em: 16/11/2021 - 14:56:21
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FUNERARIA CRISTO REI EIRELI (16.869.412/0001-00)
Modelo: URNA INFANTIL ANJINHO 1,00 CM

Item: 0006
Descrição: URNA INFANTIL ANJINHO 1,60 CM COM SERVIÇO SIMPLES
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.700,00



Valor Final: 1.500,00
Valor Total: 30.000,00
Adjudicado em: 16/11/2021 - 14:56:21
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FUNERARIA CRISTO REI EIRELI (16.869.412/0001-00)
Modelo: URNA INFANTIL ANJINHO 1,60 CM

Item: 0007
Descrição: URNA ESPECIAL 2,10 CM COM VISOR E VARÃO SERVIÇO COMPLETO
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8.016,67
Valor Final: 7.500,00
Valor Total: 37.500,00
Adjudicado em: 16/11/2021 - 14:56:21
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FUNERARIA CRISTO REI EIRELI (16.869.412/0001-00)
Modelo: URNA ESPECIAL 2,10 CM

Item: 0008
Descrição: VIAGEM POR QUILOMETRO RODADO
Quantidade: 35.000
Unidade de Fornecimento: Quilômetro
Valor Referência: 4,00
Valor Final: 3,00
Valor Total: 105.000,00
Adjudicado em: 16/11/2021 - 14:56:21
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FUNERARIA CRISTO REI EIRELI (16.869.412/0001-00)
Modelo: VIAGEM POR QUILOMETRO RODADO

Item: 0009
Descrição: URNA PADRÃO DE 1,90 CM COM SERVIÇO COMPLETO
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4.233,33
Valor Final: 4.000,00
Valor Total: 20.000,00
Adjudicado em: 16/11/2021 - 14:56:21
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FUNERARIA CRISTO REI EIRELI (16.869.412/0001-00)
Modelo: URNA PADRÃO DE 1,90 CM

Item: 0010
Descrição: URNA INFANTIL ANJINHO 0,60 CM COM SERVIÇO SIMPLES
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.030,00
Valor Final: 900,00
Valor Total: 18.000,00
Adjudicado em: 16/11/2021 - 14:56:21
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FUNERARIA CRISTO REI EIRELI (16.869.412/0001-00)
Modelo: URNA INFANTIL ANJINHO 0,60 CM

Item: 0011
Descrição: URNA ESPECIAL REFORÇADA EXTRA GORDA COM VISOR E VARÃO SERVIÇO COMPLETO
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8.500,00
Valor Final: 8.000,00
Valor Total: 40.000,00
Adjudicado em: 16/11/2021 - 14:56:21
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FUNERARIA CRISTO REI EIRELI (16.869.412/0001-00)
Modelo: URNA ESPECIAL REFORÇADA EXTRA GORDA

Item: 0012
Descrição: URNA POPULAR SEM VISOR VERNIZ ALTO BRILHO 1,90 CM
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.533,33
Valor Final: 2.500,00
Valor Total: 50.000,00
Adjudicado em: 16/11/2021 - 14:56:21
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: FUNERARIA CRISTO REI EIRELI (16.869.412/0001-00)



Modelo:	URNA POPULAR SEM VISOR 1,90 CM
Item:	0013
Descrição:	CONSERVAÇÃO CADAVERICA (ADULTO)
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.500,00
Valor Final:	2.000,00
Valor Total:	60.000,00
Adjudicado em:	16/11/2021 - 14:56:21
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	FUNERARIA CRISTO REI EIRELI (16.869.412/0001-00)
Modelo:	CONSERVAÇÃO CADAVERICA (ADULTO)
Item:	0014
Descrição:	CONSERVAÇÃO CADAVERICA (INFANTIL)
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.000,00
Valor Final:	1.800,00
Valor Total:	27.000,00
Adjudicado em:	16/11/2021 - 14:56:21
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	FUNERARIA CRISTO REI EIRELI (16.869.412/0001-00)
Modelo:	CONSERVAÇÃO CADAVERICA (INFANTIL)
Item:	0015
Descrição:	URNA POPULAR SEM VISOR
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.320,00
Valor Final:	1.000,00
Valor Total:	60.000,00
Adjudicado em:	16/11/2021 - 14:56:21
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	FUNERARIA CRISTO REI EIRELI (16.869.412/0001-00)
Modelo:	URNA POPULAR SEM VISOR
Item:	0016
Descrição:	PREPARAÇÃO CADAVERES PARA SEPULTAMENTO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	613,33
Valor Final:	500,00
Valor Total:	50.000,00
Adjudicado em:	16/11/2021 - 14:56:21
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	FUNERARIA CRISTO REI EIRELI (16.869.412/0001-00)
Modelo:	PREPARAÇÃO CADAVERES PARA SEPULTAMENTO

Wesley Soares da Silva
Pregoeiro

